SANDERSVIGFORENINGEN

RESULTATOPGOQRELSE 01.05.2004 - 30.04.2005

Excl. moms

Indteegter

Kontingenter
Tilslutningsafgifter
Vandafregning fra medlemmer
Renteindteegter

Indtaegter i alt

Udgifter

Vedligeholdelse af veje og omrade
Vedligeholdelse af vandvaerk
El forbrug

Forsikringer

Kontorhold mv.
Generalforsamling, moder
Porto, gebyrer mv.

Diverse

Vandforbrug (til Fjelstrup vv.)
Udgifter i alt

Resultat
Indteegter
Udgifter
Overskud

BALANCE PR: 30.04.2005

Aktiver

Indestaende, checkkonto
Investeringsbeviser
Moms tilgode

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital, primo

Kursgevinster (urealiserede 1.1.05)
Arets resultat

Passiver i alt

Haderslev den

Regnskabet er revideret og godkendt den

2004/2005  Budget 04/05 Sidste ar
74.000 74.000 74.000

0 0 0

35.602 32.000 35.689
14.426 18.000 12.685
124.029 124.000 122.374
17.555 30.000 42.915
68.113 25.000 35.238
1.838 2.000 1.688
2.566 2.000 2.790
5.081 2.000 967
10.541 10.000 11.167
2.530 3.000 2.342

0 2.000 0

35.225 42.000 42.362
143.448 118.000 139.469
124.029 124.000 122.374
-143.448 -118.000 -139.469
-19.419 6.000 -17.095
30.04.2005 30.04.2004
66.026 92.919
253.155 249.170
6.362 -1.111
325.543 340.978
340.978 364.563
3.985 -6.490
-19.419 -17.095
325.543 340.978

Vi har sammenholdt bgger med bilag og konstateret beholdningens tilstedeveerelse.

Henning Lousen

Helge Petz

Budget 06/07

88.800
0
40.000
10.000
138.800

40.000
35.000
2.000
2.000
2.000
10.000
3.000
2.000
40.000
136.000

138.800
-136.000
2.800




